[image: image1.png]

                                                                                                                                ПРОЕКТ
КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                  № _____

О признании утратившим силу Решения Краснинской районной Думы от 27.07.2017 № 92
   В связи с принятием законов Смоленской области от 25 октября 2017 года № 106-з «О представлении в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» и № 107-з «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту», в соответствии с Протестом Прокуратуры Краснинского района Смоленской области, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

           1. Признать Решение Краснинской районной Думы от 27.07.2017 № 92 «Об утверждении Положения о порядке организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»,  утратившим силу.
    2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
                                                                                                        Исполняющий полномочия

Председатель                                                                                 Главы муниципального образования

Краснинской районной Думы                                                      «Краснинский район»

                                                                                                         Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                                           _____________ В.Н. Попков